
Na temelju članka  9., 9a. i 10. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi (''Narodne 

novine'' br. 47/90 27/93, 38/09) te članka 32. Statuta Općine Tisno (''Službeni vjesnik 

Šibensko-kninske županije'' br. 05/13 i Službeni glasnik Općine Tisno br. 1/18 ) Općinsko 

vijeće Općine Tisno na svojoj 7. sjednici održanoj dana 28.svibnja 2018.godine donosi 

 

 

 

ZAKLJUČAK  

o prihvaćanju Izvješća o izvršenju  Plana javnih potreba u kulturi  

za 2017. godinu 

 

 

Članak 1.  

 Prihvaća se Izvješće o izvršenju plana javnih  potreba u kulturi  za 2017. godinu u 

tekstu koji je sastavni dio ovog zaključka.  

 

 

  

       Članak 2.  

 Ovaj zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 

Općine Tisno.  

 

 

KLASA: 402-08/18-7.V/5a 

URBROJ: 2182/05-01/18-7.V/5a 

Tisno, 28.svibanj 2018.godine 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO 

 

                                                                   Predsjednik: 

                                                                  Petar  Jakovčev, v.r. 

 

 

 

 

 



Na temelju članka  9., 9a. i 10. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi (''Narodne 

novine'' br. 47/90 27/93, 38/09) te članka 32. Statuta Općine Tisno (''Službeni vjesnik 

Šibensko-kninske županije'' br. 5/13 i Službeni glasnik Općine Tisno br. 1/18) Općinsko 

vijeće Općine Tisno na svojoj  7. sjednici održanoj 28.svibnja 2018.godine donosi 

 

 

IZVRŠENJE PLANA JAVNIH POTREBA  U KULTURI 

za 2017. godinu 

 

Program javnih potreba u kulturi Općine Tisno, vodeći računa o dosadašnjem djelovanju i 

potrebama izravnih sudionika u kulturnim djelatnostima 

 

Članak 1. 

Sufinanciranje redovitog rada KUD-ova na području Općine Tisno (dopuna kostima, nošnji, 

instrumenata, financiranje voditelja, promidžba i sl.) – pozicija proračuna R0042 

 

                                                                             Proračunska svota         Izvršenje                            

KUD «Hartić» Tisno 108.000,00 108.000,00 

KUD «Koledišće» Jezera             12.500,00            12.500,00 

KUD «Zora» Betina 19.500,00 19.500,00 

 

                   Ukupno:  
 

140.000,00 

 

140.000,00 

              

  

Članak 2. 

Sufinanciranje potreba regionalnog i šireg značaja (manifestacije) – pozicija proračuna R0043 

                                                                             Proračunska svota        Izvršenje 

Ostale manifestacije, izložbe, sredstva za 

manifestacije KUD-ova i slično 

300.000,00 300.027,85 

 

                 Ukupno: 

 

300.000,00 

 

300.027,85 

 

 

Članak 3. 

Umjetnička, literarna i znanstvena djela – pozicija proračuna R0044 

                                                                           Proračunska svota          Izvršenje 

Monografija kulturne baštine otoka 

Murtera 

 

32.000,00 

 

29.877,28 

 

                 Ukupno: 

 

32.000,00 

 

29.877,28 

 

 

Članak 4. 

Uređenje objekata iz područja kulture za 2017. godinu iznosi         

                                                                          Proračunska svota          Izvršenje 
Uređenje okoliša crkve Sv. Frane R  0045 100.000,00 100.000,00 
Otkup zgrade za  Muzej  maslinarstva R0046B 175.000,00 172.247,85 
Uređenje Muzeja  maslinarstva R0046-46A 240.000,00 237.305,28 
                    Ukupno:  515.000,00 509.553,13 

Članak 5. 



 

Ukupni iznos iz Općinskog proračuna za javne potrebe vezane za kulturu i kulturna dobra za 

2017. g. planiran je u iznosu od  987.000,00, a izvršen u iznosu  979.458,26 kuna. 

 

                                                                   Članak 6. 

Izvješće stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Tisno. 

 

 

 

KLASA: 402-08/18-7.V/5b 

URBROJ: 2182/05-01/18-7.V/5b 

Tisno,  28.svibnja 2018.godine  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO 

 

            PREDSJEDNIK 

             Petar  Jakovčev,v.r. 

 

 


	5a zaključak program kulture izvješće 2017
	5b Izvršenje plana javnih potreba u kulturi za 2017 godinu

